مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

ایسکرا ۵۴۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۷ آذر ۱۳۸۹، ۸ دسامبر ۲۰۱۰

سر دبیر: عبدال گلپریان

ناسیونالیسم درون کومه له دوباره خود را آفتابی کرد

یدی محمودی
Yadi_mahmodi@yahoo.com

اسنادش را همین منصور حکمت نوشته است چکار می کند؟
قطعاً در باره همه موضوعات مطرح شده می شود و باید نوشت اما من اینجا خیلی کوتاه می خواهم به مطلب آذر ماجدی اشاره ای داشته باشم و بعد به حملات کثیف تعدادی صفحه ۶

بارزترین مشخصات این دوره عبارتست از:
الف - باز شدن و در دستور

صفحه ۲

اطلاعیه پایانی سی و پنجمین پلنوم کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران

حزب با پخش سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت در گرامیداشت یاد جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم و بیاد عزیز منصور حکمت آغاز
پلنوم سی و پنجم کمیته مرکزی حزب در روز ۲۷ نوامبر ۲۰۱۰ (۶ آذر ۱۳۸۹) با شرکت اکثریت اعضای کمیته مرکزی و تعدادی از مشاورین کمیته مرکزی و کادرهای

صفحه ۷

درو به شما دانشجویان مبارز در سراسر کشور

صفحه ۷

اخباری از شهرهای کردستان

صفحه ۸

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

ارزیابی از یک دوره مبارزات مردم ...

از صفحه ۱

میکند. این اختلاف دو متد و دو جهان بینی است.

مبارزه شما شروع دور تازه ای از اعتراضات بزرگ دانشجویان، کارگران، زنان و جوانان و مردم محروم برای بزیر کشیدن حکومت اسلامی را نوید داد.

حزب کمونیست کارگری به شما درود میفرستد و جسارت شما را ارج مینهد.

آزادی برابری حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
زنده باد انقلاب انسانی
برای حکومت انسانی

حزب کمونیست کارگری ایران
۷ دسامبر ۲۰۱۰
۱۶ آذر ۱۳۸۹

بود و شدیدترین کنترل را در دانشگاهها برقرار کرده بود، تا تجمعی برگزار نشود و شعاری داده نشود. اما همه اینها نقش بر آب شد و روز بزرگ دیگری در مبارزه دانشجویان و مردم برای رهائی از حکومت ننگ و نکبت اسلامی شکل گرفت. سیاست سرکوبگرانه جمهوری اسلامی امروز توسط شما ضربه محسوسی خورد.